[image: A black and red triangle with a red triangle

Description automatically generated][image: ][image: A blue and green logo

Description automatically generated]UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

[bookmark: _GoBack]REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE AVALIAÇAO CURRICULAR  DAS INSCRIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR PARA ATUAÇAO NO CURSO DE  LETRAS EAD Nº 005/2025-
DEPARTAMENTO DE LÍNGUA PORTUGUESA

O Chefe do Departamento de Língua Portuguesa da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

	Republica o resultado da avaliação Curricular dos inscritos no processo seletivo para contratação e formação de cadastro de reserva de PROFESSOR FORMADOR para atuação junto aos cursos de Graduação e Pós-Graduação, ofertados na modalidade de Educação a Distância, pela Universidade Estadual de Maringá, em convênio com o Ministério da Educação, Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes), no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme Edital 001/2025, como segue a tabela abaixo em ordem alfabética:

	Nome
	Pontuação Curricular

	André William Alves de Assis
	13

	Annie Rose dos Santos
	20

	Aparecida de Fatima Peres
	20

	Bruna Plath Furtado
	18

	Christine Maria Soares de Carvalho
	20

	Érica Danielle Silva
	20

	Neiva Maria Jung
	20

	Rachel Fátima dos Santos Nunes
	20

	Virginia Maria Nuss
	17

Maringá, 23 de janeiro de 2025.

Prof. Dr. Pedro Navarro
Chefe DLP

image1.jpeg

image2.png

image3.png
UNIVERSIDADE
ABERTA DO BRASIL